7-1

关于河北宜农科技股份有限公司

辅导备案信息公示

（辅导机构填写并盖章）

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》等有关规定，

中国国际金融股份有限公司于2021年  月  日与河北宜农

科技股份有限公司签署了辅导协议，受聘担任河北宜农科技

股份有限公司首次公开发行股票并上市的辅导机构，现将辅

导备案信息公示如下：

拟发行上市公司名称

（全称）

河北宜农科技股份有限公司

公司注册地址 中国(河北)自由贸易试验区正定片区石

家庄综合保税区风洲路3号212-9

法定代表人 王聚冰

注册资本 36,000万元

经营范围 接受金融机构委托从事金融信息技术外

包服务；接受金融机构委托从事金融业务

流程外包服务；接受金融机构委托从事金

融知识流程外包；手机、手机配件的销售，

7-2

接受通讯行业委托从事通讯行业业务外

包服务，销售手机充值卡，代收电话费；

计算机系统集成维护，综合布线；利用自

身网络平台，直接从事电子产品、农副产

品的销售；经济信息咨询（证券、期货金

融除外），企业营销策划，形象设计，计

算机与电子技术研发及推广；日用百货，

针纺织品，服装服饰，文化用品，体育用

品，化妆品，家具，电子产品，通讯器材

（无线电发射装置、卫星地面接收设施除

外），机电产品（汽车除外）的批发。（以

上全部范围法律、法规及国务院决定禁止

或者限制的事项不得经营；需其他部门审

批的事项，待批准后，方可经营）。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

辅导机构 中国国际金融股份有限公司

辅导人员 金勇、刘临珂、黄弋、渠亮、张楠、邢赫

塵、张思敏、王钰欢、路凡

7-3

会计师事务所 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

律师事务所 北京市君合律师事务所

    另，河北证监局举报电话：0311-83630191；通讯地址

为：河北省石家庄市友谊北大街71号（邮编050081）。

中国国际金融股份有限公司（公章）

2021年   月   日